АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.ст.Безречная

«16» июня 2016г.                                                                                             № 9
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления № 25 от 02.09.2013г. «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения «Безречнинское»

             В соответствии ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Безречнинское»
Постановляет:
1. Отменить постановление № 25 от 02.09.2013г. «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения «Безречнинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и (или) опубликования на официальном веб-сайте www.ловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Безречнинское»                          М.И. Соболева